様式第１号

農業機械整備施設認定申請書
平成２３年６月２２日

山梨県知事　殿

申請者住所　中央市 布施 １１１１
氏名　株式会社 風林農機

代表取締役 畑田 耕作 　印

電話　０５５－２７４－００００
　農業機械整備施設設置基準に基づく整備施設の認定を受けたいので、整備施設概要書を添えて次のとおり申請します。

１　整備施設名　株式会社 風林農機　本社整備工場
２　施設所在地　中央市 布施 １１１１
３　認定を受けようとする分類呼称　中型
４　添付書類　別添のとおり
様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　意　　見　　書
	申請者名：株式会社 風林農機

	整備施設の名称及び所在地
   （名  称）：株式会社 風林農機　本社整備工場
   （所在地）：中央市 布施 １１１１

	認定を受けようとする呼称：中型

　   １　認定を受けようとする呼称の妥当性について
　   申請施設の面積は９２㎡であり、認定を受けようとする分類呼称として妥当である。
　   ２　この申請書の添付書類に記載してある事項の適否について
機械設備は必須の品名を有している。また、整備に従事する従業員は、全員で５名であり、うち、２級農業整備士が１名、３級自動車整備士で２年以上の実務経験を有する者が１名おり、国の基準を満たしている。
　   ３　認定の可否について
         認定相当である。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２３年８月５日
　山梨県知事　  様

 　                      　 所属団体長　山梨県農業機械商業協同組合長 　印
様式第３号　（表面）

	農業機械整備施設認定書
年　　月　　日

殿

山梨県知事　　　　印
　　農業機械整備施設設置基準に基づき、次のとおり認定する。
１　整備施設名

２　施設所在地

３　分類呼称
４　認定番号　　　　山梨県　　　第　　　　　号

様式第３号　（裏面）

標識掲示上の注意

１　この認定書は、屋内の見やすいところに掲示すること。

２　この認定書に係る整備施設の改廃又は譲渡、設置場所、氏名、名称の変更があった場合には、その内容を山梨県知事に届け出ること。

３　山梨県知事の認定を受けない者又は認定を取り消された者、若しくは整備施設を廃止した者が、農業機械整備施設認定書及び分類呼称の標識又は、これらに類似するものを掲げないこと。様式第２号　（裏面）

様式第４号
	山梨県　　第　　　　号

農業機械○型整備施設
この施設は農林水産省制定の農業機械整備施設設置基準に適合するものである。

山　梨　県

様式第５号
農業機械整備施設改廃等届出書

年　　月　　日

　山梨県知事　殿

届出人　認定番号　　　山梨県（　　）第　　号

住所

氏名（名称及び代表者の氏名）　　印電話

　　　　年　　月　　日付けで認定を受けた農業機械整備施設の内容等に変更が生じたので、下記のとおり届け出ます。
　氏名、名称の変更　　　旧

　　　　　　　　　　　　新

　設置場所の変更　　　　旧

　　　　　　　　　　　　新

　整備施設の改廃　　　　改廃の内容

　整備施設の譲渡　　　　譲渡を受けた者の住所、氏名（名称及び代表者の氏名）

　事業者の合併　　　　　新しい整備施設概要書
記入例

記入例